
UCHWAŁA NR XVII/144/2025
RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY

z dnia 19 listopada 2025 r.

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości w 2026 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2025 r. poz. 707), Rada Miejska w Drzewicy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości:

1) budynki i grunty zajęte na prowadzenie działalności w zakresie: kultury, pomocy społecznej, sportu,  
ochrony przeciwpożarowej z wyjątkiem przedmiotów opodatkowania zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej,

2) budowle oraz ich części związane ze zbiorowym odprowadzaniem i oczyszczaniem ścieków w rozumieniu 
ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
(Dz.U.2024 r. poz. 757).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drzewicy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Drzewicy

Dorota Maria Wiktorowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 10824


		2025-11-27T12:21:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




